р'~" ,/' ~Р й'

Дополнительное соглашение

к Договору управления многоквартирным домом № 149 от 11.09.2015 г.

15 сентября 2015 г.ЗАТО Комаровский

Администрация муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области,
именуемое в дальнейшем «Администрация», в лице Главы администрации Ярыгина Андрея
Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, именуемые в дальнейшем—
собственники помещений или собственники, и

Муниципальное предприятие «Коммунально-эксплуатационное предприятие»
муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области, действующее на
основании лицензии № 00088, выданной Государственной жилищной инспекцией по Оренбургской
области 29.04.2015 г., в лице директора Орловой Светланы Александровны, действующей на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», с другой стороны,

являющиеся Сторонами Договора № 149 от 11.09.2015 г. (далее по тексту — Договор), заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции:
Договор считается заключенным с 15.09.2015 г. При этом собственники помещений, обладающие более
чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов всех собственников помещений
выступают в качестве Стороны Договора. Порядок подписания Договора и условия хранения Договора
установлены в п.11.1 Договора.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора,
составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую
силу.

3. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

«Собственник»

Администрация муниципального образования
ЗАТО Комаровский Оренбургской области
462781, Оренбургская область, пос.
Комаровский, ул. Южная д.29 А
Тел. 8(35368) 22065
ОГРН 1025602138088

ИНН 5618003959

КПП 561801001

Р~С 40204810800000000071

Отделение Оренбург г. Оренбург
БИК 045354001

Л~С 03533012090

«Управляющая организация»

Муниципальное предприятие «Коммунально-
эксплуатационное предприятие» муниципального
образования ЗАТО Комаровский
Оренбургской области
462781, Оренбургская область, г. Ясный,
ул. Комарова, д. За
ОГРН 1025602138781

ИНН 5618005106

КПП 561801001

БИК 045354601

Оренбургское отделение № 8623
ОАО «Сбербанк России» г. Оренбург
р/сч 40702810346080100250
к/сч 30101810600000000601

Тел/факс: 8-(353-68)2-27-16
Е-тпа11: триад(а1тпа11.п~

Глава. адщиниса-'рации. Дтнрек-:гор
1М.И Ж'~П» =~ ~~Мв~ароь-:кий

С А ОрловаА, В. Ярыгин

Страница 1 из 1